
UCHWAŁA NR 690/LXXVIII/23 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, dla których 
zarządcą jest Prezydent Miasta Łomża oraz określenia warunków i zasad korzystania z przystanków 

i dworców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688.), art. 15 ust. 1 pkt 6 oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666, z 2023 r. poz. 1003, 1234, 
1688, 1720.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 227/XXI/20 Rady Miejskiej Łomży z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych i dworców, dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Łomża oraz określenia 
warunków i zasad korzystania z przystanków i dworców (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 1203) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Od dnia 16 września 2023 r. traci moc Uchwała  nr 650/LXXV/23 Rady Miejskiej Łomży z dnia 
30 sierpnia 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, dla 
których zarządcą jest Prezydent Miasta Łomża oraz określenia warunków i zasad korzystania z przystanków 
i dworców. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z wyjątkiem następujących pozycji załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały: 

1) nr 42 – przystanek o nazwie Al. Legionów KONTAKTY 01, 

2) nr 43 – przystanek o nazwie Al. Legionów URZĄD GMINY 04, 

3) nr 124 – przystanek o nazwie Przykoszarowa PĘTLA V 02, 

4) nr 182 – przystanek o nazwie Szosa Zambrowska POGOTOWIE 01, 

5) nr 183 – przystanek o nazwie Szosa Zambrowska FILHARMONIA 02,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

które wchodzą w życie z dniem 16 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B816AA0F-DE99-4688-86C2-395049A17088. Podpisany



L.p. Ulica Nazwa przystanku
Kategoria i nr 

drogi lub nr działki

Uwagi   
(znaczenie skrótów 

na końcu wykazu)

1 Akademicka AKADEMIA ŁOMŻYŃSKA 01 TKM

2 Akademicka DOM STUDENTA 02 TKM

3 Akademicka RONDO 03 PNŻ, TKM

4 Akademicka MPGKiM 04 TKM

5 Akademicka OKLEINA 06 PNŻ, TKM

6 Browarna PODLEŚNA 01 PNŻ, TKM

7 Browarna KALIWODY 02 PNŻ, TKM

8 Browarna MODRZEWIOWA 03 PNŻ, TKM

9 Browarna MOSTEK 04 PNŻ, TKM

10 Browarna NOWOGRODZKA 05 PNŻ, TKM

11 Browarna RETRO 06 PNŻ, TKM

12 Cieślewskiego 01 PNŻ, TKM

13 Cieślewskiego SAPERSKA 02 PNŻ, TKM

14 Cieślewskiego 03 PNŻ, TKM

15 Cieślewskiego WIATRAK 04 PNŻ, TKM

16 Cieślewskiego MAŁA KRASKA 06  PNŻ, TKM

17 Centrum przesiadkowe 06 Działka nr 22894/47 DWP

18 Centrum przesiadkowe 07
Działki nr: 22893/41, 

22895/1
DWP

19 Centrum przesiadkowe 08 TDW, DWP

20 Centrum przesiadkowe 09 TDW, DWP

21 ul. Giełczyńska Giełczyńska MUZEUM 01 Powiatowa Nr 2599B PNŻ, TKM

22 Grobla Jednaczewska OGRÓDKI 01 PNŻ, TKM

23 Grobla Jednaczewska DZIAŁKI 02 PNŻ, TKM

24 Kazańska SPÓŁDZIELNIA 01 PNŻ, TKM

25 Kazańska POR. ŁAGODY 02 PNŻ, TKM

26 Kolejowa DWORZEC 01 PNŻ, TKM

27 Kolejowa PARK PRZEMYSŁOWY 02 PNŻ, TKM

28 Kolejowa INTERCARS 03 PNŻ, TKM

29 Kolejowa GEODETÓW 04 PNŻ, TKM

30 Pl. Kościuszki DELIKATESY 01 DWP

31 Pl. Kościuszki JANTAR 02 DWP

32 Kraska 01 PNŻ, TKM

33 Kraska 02 PNŻ, TKM

34 Kraska 03 PNŻ, TKM

35 Kraska 04 PNŻ, TKM

 Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców udostępnianych operatorom

ul. Cieślewskiego
Gminna

Nr 101075B

Łącznik ulic: Dworcowej 

i Sikorskiego

ul. Dworcowa, parking 

naprzeciwko hali targowej

Działki nr: 22893/17, 

22893/43

 i przewoźnikom wykonującym przewozy regularne osób w Mieście Łomża.

ul. Akademicka
Gminna

Nr 101121B

ul. Browarna
Gminna

Nr 101012B

ul. Grobla

Jednaczewska

Powiatowa

Nr 1904B

ul. Kazańska
Gminna

Nr 101039B

ul. Kolejowa
Gminna

Nr 101179B

ul. Kraska
Gminna

Nr 101049B

Pl. Kościuszki
Krajowa

Nr 61

Załącznik do uchwały Nr 690/LXXVIII/23

Rady Miejskiej Łomży

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B816AA0F-DE99-4688-86C2-395049A17088. Podpisany



L.p. Ulica Nazwa przystanku
Kategoria i nr 

drogi lub nr działki

Uwagi   
(znaczenie skrótów 

na końcu wykazu)

36 ul. Królowej Bony Królowej Bony 01
Gminna

Nr 101180B
TKM

37 Księżnej Anny 01 PNŻ, TKM

38 Księżnej Anny 02 PNŻ, TKM

39 Księżnej Anny 03 PNŻ, TKM

40 Księżnej Anny HALA SPORTOWA 04 PNŻ, TKM

41 Al. Legionów POCZTA 02 PNŻ, TKM

42 Al. Legionów KONTAKTY 01 DWP

43 Al. Legionów URZĄD GMINY 04 DWP

44 Al. Legionów KOPERNIKA 03 TKM

45 Al. Legionów DWORZEC 06 TKM

46 Al. Legionów SŁOWACKIEGO 05 TKM

47 Al. Legionów McDonald's 08 TKM

48 Al. Legionów BLASZAK 07 TKM

49 Al. Legionów PIŁSUDSKIEGO 10 TKM

50 Al. Legionów PIEKARNIA 09 DWP

51 Al. Legionów PREFBET 12 DWP

52 Al. Legionów STRUSIA 14 PNŻ, TKM

53 Al. Legionów PAWIA 11 PNŻ, TKM

54 Al. Legionów PAWIA 16 PNŻ, TKM

55 Łukasińskiego STRAŻACKA 01 PNŻ, TKM

56 Łukasińskiego STRAŻ 02 PNŻ, TKM

57 Łukasińskiego HARCERSKA 03 PNŻ, TKM

58 Łukasińskiego PUŁASKIEGO 04 PNŻ, TKM

59 Łukasińskiego STRZELCÓW KURPIOWSKICH 05 PNŻ, TKM

60 Łukasińskiego WESOŁA 06 PNŻ, TKM

61 MAŁA KRASKA 01 PNŻ, TKM

62 MAŁA KRASKA 02 PNŻ, TKM

63 Meblowa PĘTLA VIII 01 Pętla, TKM

64 Meblowa RONDO 02 PNŻ, TKM

65 Meblowa SAPERSKA 03 PNŻ, TKM

66 Meblowa FADOM  04 PNŻ, TKM

67 Nadnarwiańska ŁĄKOWA 01 PNŻ, TKM

68 Nadnarwiańska GROBLA 02 PNŻ, TKM

69 Nowogrodzka PARK 01 PNŻ, TKM

70 Nowogrodzka STACHA KONWY 02 PNŻ, TKM

71 Nowogrodzka ZABAWNA 03 PNŻ, TKM

72 Nowogrodzka NADLEŚNICTWO 04 PNŻ, TKM

73 Nowogrodzka PTASIA 05 PNŻ, TKM

74 Nowogrodzka SIKORSKIEGO 06 PNŻ, TKM

75 Nowogrodzka TARGOWICA 07 PNŻ, DWP

76 Nowogrodzka TARGOWICA 08 PNŻ, DWP

77 Nowogrodzka BAZA ŻYWCA 09 PNŻ, TKM

Wojewódzka

Nr 677

Gminna

Nr 101206B

    ul. Nowogrodzka    (od 

ul. Sikorskiego do granicy 

miasta)

Wojewódzka

Nr 645

ul. Łukasińskiego
Gminna

Nr 101068B

ul. Mała Kraska
Gminna

Nr 101072B

Gminna

Nr 101075B 

Gminna

Nr 101075B 

ul. Nadnarwiańska
Powiatowa

Nr 1904B

ul. Nowogrodzka

(od Pl. Kościuszki do ul. 

Sikorskiego)

Powiatowa

Nr 2602B

ul. Meblowa

ul. Księżnej Anny
Gminna

Nr 101055B

Al. Legionów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B816AA0F-DE99-4688-86C2-395049A17088. Podpisany



L.p. Ulica Nazwa przystanku
Kategoria i nr 

drogi lub nr działki

Uwagi   
(znaczenie skrótów 

na końcu wykazu)

78 Nowogrodzka PĘTLA VI TARGOWICA 10 Pętla, TKM

79 Nowogrodzka  MOSTEK 11 PNŻ, TKM

80 Nowogrodzka MASARNIA 12 PNŻ, TKM

81 Nowogrodzka 14 PNŻ, TKM

82 Nowogrodzka GRABÓWKA 16 PNŻ, TKM

83 Nowogrodzka PĘTLA VII GRABÓWKA 18 Pętla, TKM

84
ul. Nowogrodzka - łącznik 

do ul. Łukasińskiego 
Nowogrodzka  ŁĄCZNIK 01

Gminna

Nr 101175B
TKM

85 Pileckiego RONDO 01 PNŻ, TKM

86 Pileckiego AL.LEGIONÓW 02 PNŻ, TKM

87 Pileckiego AKADEMICKA 03 PNŻ, TKM

88 Pileckiego ŁOMŻYCZKA 04 PNŻ, TKM

89 Al. Piłsudskiego OŚ.MEDYK 01 PNŻ, TKM

90 Al. Piłsudskiego KASZTELAŃSKA 02 PNŻ, TKM

91 Al. Piłsudskiego SZPITAL 03 DWP

92 Al. Piłsudskiego KSIĘCIA JANUSZA 04 DWP

93 Al. Piłsudskiego ŁAGODY 05 TKM

94 Al. Piłsudskiego GALERIA ŁOMŻA 06 TKM

95 Al. Piłsudskiego NIEMCEWICZA 07 TKM

96 Al. Piłsudskiego STAFFA 08 TKM

97 Al. Piłsudskiego KONSTYTUCJI 3 MAJA 09 TKM

98 Al. Piłsudskiego PRUSA 10 TKM

99 Al. Piłsudskiego GARAŻE 11 TKM

100 Al. Piłsudskiego CHOPINA 12 TKM

101 Al. Piłsudskiego JYSK 13 PNŻ, TKM

102 Al. Piłsudskiego PRZEJAZD KOLEJOWY 14 PNŻ, TKM

103 Al. Piłsudskiego GASPOL 15 PNŻ, TKM

104 Al. Piłsudskiego ESKULAP 16 PNŻ, TKM

105 Al. Piłsudskiego BAZA PKS 18 PNŻ, TKM

106 Polowa SĄD 01 TKM

107 Polowa GIEŁCZYŃSKA 02 TKM

108 Polowa SIENKIEWICZA 03 PNŻ, TKM

109 Polowa SADOWA 04 PNŻ, TKM

110 Polowa URZĄD SKARBOWY 05 PNŻ, TKM

111 Polowa 3 MAJA 06 PNŻ, TKM

112 Poznańska STACJA PALIW 01 PNŻ, TKM

113 Poznańska BAWEŁNA 02 PNŻ, TKM

114 Poznańska WIADUKT 03 PNŻ, TKM

115 Poznaska PĘTLA I 04 Pętla, TKM

116 Poznańska BROWAR 05 PNŻ, TKM

117 Poznańska FABRYKA MEBLI 06 PNŻ, TKM

118 Poznańska PEPEES 07 PNŻ, TKM

119 Poznańska CIEŚLEWSKIEGO 08 PNŻ, TKM

   ul. Nowogrodzka       

(od ul. Sikorskiego do 

granicy miasta)

Wojewódzka

Nr 645

ul. Poznańska
Powiatowa

Nr 2605B

ul. Polowa
Powiatowa

Nr 2604B

ul. Pileckiego
Powiatowa

Nr 2607B

al. Piłsudskiego

al. Piłsudskiego
Powiatowa

Nr 2598B

Powiatowa

Nr 2598B

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B816AA0F-DE99-4688-86C2-395049A17088. Podpisany



L.p. Ulica Nazwa przystanku
Kategoria i nr 

drogi lub nr działki

Uwagi   
(znaczenie skrótów 

na końcu wykazu)

120 Poznańska AKADEMIA ŁOMŻYŃSKA 09 PNŻ, TKM

121 Poznańska POLIGONOWA 10 PNŻ, TKM

122 Poznańska KRASKA 12 PNŻ, TKM

123 Przykoszarowa JEDNOSTKA WOJSKOWA 01 PNŻ, TKM

124 Przykoszarowa PĘTLA V 02 Pętla, DWP

125 Przykoszarowa KOŁŁĄTAJA 03 PNŻ, TKM

126 Przykoszarowa PĘTLA V 04 Pętla, DWP

127 Przykoszarowa KOŚCIÓŁ 06 PNŻ, TKM

128 Rybaki CENTRUM REHABILITACJI 01 PNŻ, TKM

129 Rybaki KAPUCYŃSKA 02 PNŻ, TKM

130 Rybaki BULWARY 03 PNŻ, TKM

131 Rybaki SZKOŁA 04 PNŻ, TKM

132 Rybaki CMENTARZ ŻYDOWSKI 05 PNŻ, TKM

133 Rybaki PLAC ZIELONY 06 PNŻ, TKM

134 Rybaki PLAŻA 07 PNŻ, TKM

135 Rybaki SIKORSKIEGO 08 PNŻ, TKM

136 Rycerska 01 PNŻ, TKM

137 Rycerska 02 PNŻ, TKM

138 Rycerska POPIEŁUSZKI 03 PNŻ, TKM

139 Rycerska POPIEŁUSZKI 04 PNŻ, TKM

140 ul. Rządowa Rządowa 01
Powiatowa

Nr 2606B
TKM

141 Sikorskiego NOWOGRODZKA 01 PNŻ, TKM

142 Sikorskiego LEŚNA 02 PNŻ, TKM

143 Sikorskiego SZEROKA 03 PNŻ, TKM

144 Sikorskiego STRAŻ POŻARNA 04 PNŻ, TKM

145 Sikorskiego W.POLSKIEGO 05 PNŻ, TKM

146 Sikorskiego CEGIELNIANA 06 PNŻ, TKM

147 Sikorskiego RÓŻANA 07 PNŻ, TKM

148 Sikorskiego PARK PRZEMYSŁOWY 08 PNŻ, TKM

149 Sikorskiego 4 PLUS 09 PNŻ, TKM

150 Sikorskiego LIDL 10 PNŻ, TKM

151 Sikorskiego CMENTARZ 11 PNŻ, TKM

152 Sikorskiego WYSZYŃSKIEGO 12 PNŻ, TKM

153 Sikorskiego STARA 13 PNŻ, TKM

154 Sikorskiego WĄSKA 14 PNŻ, TKM

155 Sikorskiego HOTEL 15 PNŻ, TKM

156 Sikorskiego DWORNA 16 PNŻ, TKM

157 Sikorskiego SENATORSKA 17 PNŻ, TKM

158 Sikorskiego NOWY MOST 18 PNŻ, TKM

159 Sikorskiego PĘTLA IV PLAŻA MIEJSKA 20 Pętla, TKM

160 Spokojna FABRYCZNA 01 PNŻ, TKM

161 Spokojna W.POLSKIEGO 02 PNŻ, TKM

ul. Sikorskiego

(od Sz. Zambr.

do mostu Hubala)

Powiatowa

Nr 2600B

ul. Sikorskiego

(od W. Polskiego

do Sz. Zambrowskiej)

Krajowa

Nr 63

ul. Rycerska
Gminna

Nr 101116B

ul. Sikorskiego

(od Nowogrodzkiej

do W. Polskiego)

Wojewódzka

Nr 645 

Powiatowa

Nr 2605B
ul. Poznańska

ul. Spokojna
Powiatowa

Nr 2607B

ul. Przykoszarowa
Gminna

Nr 101107B

ul. Rybaki
Powiatowa

Nr 1937B

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B816AA0F-DE99-4688-86C2-395049A17088. Podpisany



L.p. Ulica Nazwa przystanku
Kategoria i nr 

drogi lub nr działki

Uwagi   
(znaczenie skrótów 

na końcu wykazu)

162 Spokojna MPK 03 PNŻ, TKM

163 Spokojna POPRZECZNA 04 PNŻ, TKM

164 Spokojna PARKING 05 PNŻ, TKM

165 ul. Stary Rynek Stary Rynek 01
Powiatowa

Nr 2599B
TKM

166
ul. Strzelców 

Kurpiowskich
Strzelców Kurpiowskich WESOŁA 01

Gminna

Nr 101137B
PNŻ, TKM

167 Studencka MANS 02 PNŻ, TKM

168 Studencka ZDZ 04 PNŻ, TKM

169 Studencka PĘTLA IX ZDZ 06 Pętla, TKM

170 Sybiraków 01 PNŻ, TKM

171 Sybiraków 02 PNŻ, TKM

172 Sybiraków KAZAŃSKA 03 PNŻ, TKM

173 Sybiraków KAZAŃSKA 04 PNŻ, TKM

174 Szosa do Mężenina KAMIENNA 01 PNŻ, TKM

175 Szosa do Mężenina STACJA BP 02 PNŻ, TKM

176 Szosa do Mężenina DZIAŁKI 03 PNŻ, TKM

177 Szosa do Mężenina 44/DZIAŁKI 04 PNŻ, TKM

178 Szosa do Mężenina ZAWADY PRZEDMIEŚCIE 05 PNŻ, TKM

179 Szosa do Mężenina ZAWADY DZIAŁKI 06 PNŻ, TKM

180 Szosa do Mężenina WIOSENNA 07 PNŻ, TKM

181 Szosa do Mężenina ZAWADY RONDO 08 PNŻ, TKM

182 Szosa Zambrowska POGOTOWIE 01 DWP

183 Szosa Zambrowska FILHARMONIA 02 DWP

184 Szosa Zambrowska KOŚCIÓŁ 03 DWP

185 Szosa Zambrowska RONDO 04 PNŻ, TKM

186 Szosa Zambrowska RYCERSKA 06 DWP

187 Wesoła KŁADKA 01 PNŻ, TKM

188 Wesoła STROJNA 02 PNŻ, TKM

189 Wiosenna CHMIELNA 01 PNŻ, TKM

190 Wiosenna CHMIELNA 02 PNŻ, TKM

191 Wojska Polskiego KAKTUSOWA 01 TKM

192 Wojska Polskiego PARK 02 TKM

193 Wojska Polskiego OŚ.SŁONECZNE 03 TKM

194 Wojska Polskiego KRĘTA 04 TKM

195 Wojska Polskiego KOŚCIÓŁ 05 PNŻ, TKM

196 Wojska Polskiego POLNA 06 PNŻ, TKM

197 Wojska Polskiego STUDENCKA 07 DWP

198 Wojska Polskiego TKACKA 08 PNŻ, DWP

199 Wojska Polskiego MPEC 09 PNŻ, TKM

200 Wojska Polskiego PĘTLA II TKACKA 10 Pętla, TKM

201 Wojska Polskiego MEBLOWA 11 PNŻ, TKM

202 Wojska Polskiego TRAFOSTACJA 12 PNŻ, TKM

203 Wojska Polskiego PĘTLA III FADOM 13 Pętla, TKM

204 Wojska Polskiego CMENTARZ 14 PNŻ, TKM

ul. Sybiraków
Gminna

Nr 101138B

ul. Szosa Zambrowska

Wojewódzka

Nr 679

ul. Spokojna
Powiatowa

Nr 2607B

ul.Studencka
Gminna

Nr 101172B

Krajowa 

Nr 63   

ul. Wesoła
Gminna

Nr 101149B

Wojewódzka

Nr 679
ul. Szosa do Mężenina

ul. Szosa do Mężenina

ul. Wiosenna
Gminna

Nr 101162B

ul. Wojska Polskiego
Krajowa

Nr 61

Powiatowa

Nr 2604B

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B816AA0F-DE99-4688-86C2-395049A17088. Podpisany



L.p. Ulica Nazwa przystanku
Kategoria i nr 

drogi lub nr działki

Uwagi   
(znaczenie skrótów 

na końcu wykazu)

205 Zachodnia KOŚCIÓŁ 02 PNŻ, TKM

206 Zachodnia GRABOWA 01 PNŻ, TKM

207 Zachodnia GRABOWA 04 PNŻ, TKM

208 Zachodnia JAWOROWA 03 PNŻ, TKM

209 Zachodnia JAWOROWA 06 PNŻ, TKM

210 Zachodnia PIASKI 05 PNŻ, TKM

211 Zachodnia PIASKI 08 PNŻ, TKM

212 Zawady Przedmieście DZIAŁKOWA 01 PNŻ, TKM

213 Zawady Przedmieście DZIAŁKOWA 02 PNŻ, TKM

214 Zawady Przedmieście JESIENNA 03 PNŻ, TKM

215 Zawady Przedmieście JESIENNA 04 PNŻ, TKM

216 Zawadzka KSIĘŻNEJ ANNY 01 TKM

217 Zawadzka GALERIA VENEDA 02 TKM

218 Zawadzka MAZOWIECKA 03 TKM

219 Zawadzka PRUSA 04 TKM

220 Zawadzka GALERIA ŁOMŻA 05 PNŻ, TKM

221 Zawadzka PRZYKOSZAROWA 06 TKM

222 Zawadzka SYBIRAKÓW 07 TKM

223 Zawadzka BURSZTYNOWA 08 PNŻ, TKM

224 Zawadzka SZMARAGDOWA 09 PNŻ, TKM

225 Zawadzka SŁONECZNIKOWA 10 PNŻ, TKM

226 Zawadzka SZOSA DO MĘŻENINA 11 PNŻ, TKM

227 Zdrojowa 01 PNŻ, TKM

228 Zdrojowa 02 PNŻ, TKM

229 Zdrojowa 03 PNŻ, TKM

230 Zdrojowa 04 PNŻ, TKM

231 Zdrojowa 05 PNŻ, TKM

232 Zdrojowa 06 PNŻ, TKM

233 Zjazd MPWiK 01 PNŻ, TKM

234 Zjazd STADION 02 PNŻ, TKM

L.p. Ulica Nazwa dworca Kategoria Uwagi

235 ul. Dworcowa Łomża Dworzec Miejski
Gminna

Nr 101023B

Dworzec 

udostępniany 

wszystkim 

przewoźnikom

ul. Zachodnia
Powiatowa

Nr 2119B

ul. Zawadzka
Powiatowa

Nr 2608B

TKM  -  udostępniany tylko dla komunikacji miejskiej

Znaczenie skrótów użytych do opisu przystanków w kolumnie ,,Uwagi"

DWP  -  udostępniany wszystkim przewoźnikom

PNŻ  -  przystanek na żądanie

PDW  -  przystanek dla wysiadających

Pętla  -  przystanek końcowy z możliwością postoju autobusów

ul. Zdrojowa
Powiatowa

Nr 1937B

ul. Zjazd
Krajowa

Nr 61

ul. Zawady Przedmieście
Gminna

Nr 101162B

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B816AA0F-DE99-4688-86C2-395049A17088. Podpisany



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 690/LXXVIII/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 29 listopada 2023 r.  

W związku z prowadzonymi na terenie miasta budowami i modernizacją infrastruktury drogowej wzrasta 
liczba przystanków komunikacyjnych w pasach dróg pozostających pod zarządem Miasta Łomża. Niniejszym, 
zachodzi potrzeba nowelizacji uchwały Rady Miejskiej Łomży określającej przystanki komunikacyjne i dworce 
na terenie naszego miasta. 

Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały - Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców 
udostępnianych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy regularne osób w Mieście Łomża: 

·W wykazie zostają ujęte nowe przystanki komunikacyjne zlokalizowane w pasie drogowym ul. Rycerskiej 
o nazwach: Rycerska POPIEŁUSZKI 03 i Rycerska POPIEŁUSZKI 04, (pozycje w wykazie: nr 138 
i nr 139) oraz nowe przystanki zlokalizowane w pasie drogowym ul. Zachodniej (przedłużenie ul. Meblowej, 
łączące ul. Wojska Polskiego z ul. Nowogrodzką) o nazwach: Zachodnia KOŚCIÓŁ 02, 
Zachodnia GRABOWA 01, Zachodnia GRABOWA 04, Zachodnia JAWOROWA 03, 
Zachodnia JAWOROWA 06, Zachodnia PIASKI 05, Zachodnia PIASKI 08, (pozycje w wykazie od nr 
205 do nr 211).  

·W związku ze zmianą nazw wyższych uczelni działających na terenie Łomży, mających swoje siedziby 
przy ul. Studenckiej i ul. Akademickiej, nowelizacji podlegają nazwy przystanków zlokalizowanych 
w bezpośrednim ich sąsiedztwie: Akademicka AKADEMIA ŁOMŻYŃSKA 01, 
Poznańska AKADEMIA ŁOMŻYŃSKA 09, Studencka MANS 02, Wojska Polskiego STUDENCKA 07, 
(pozycje w wykazie: nr 1, nr 120, nr 167 i nr 197).  

·Wprowadza się korekty do nazw przystanków zlokalizowanych pasach drogowych ul. Szosa Zambrowska 
i ul. Wojska Polskiego poprzez rezygnację z dotychczas występujących w nazwach przystanków skróconych 
nazw ulic (Sz. Zambrowska i W. Polskiego) na rzecz pełnych nazw ulic (pozycje w wykazie: od nr 
182 do nr 186 i od nr 191 do nr 204). 

·Zmieniony zostaje status przystanków komunikacyjnych o nazwach Al. Legionów KONTAKTY 01, Al. 
Legionów URZĄD GMINY 04, Al. Piłsudskiego SZPITAL 03, Al. Piłsudskiego KSIĘCIA JANUSZA 04, 
Przykoszarowa PĘTLA V 02, Przykoszarowa PĘTLA V 04, Szosa Zambrowska POGOTOWIE 01, 
Szosa Zambrowska FILHARMONIA 02, (pozycje w wykazie: nr 42, nr 43, nr 91, nr 92, nr 124, nr 126, nr 
182 i nr 183), które otrzymują status przystanków dostępnych dla wszystkich przewoźników, oznaczenie 
skrótowe DWP. 

Uchwała nr 650/LXXV/23 Rady Miejskiej Łomży z dnia 30 sierpnia 2023 r. zostaje uchylona w całości od 
dnia jej wejścia w życie. Wprowadzenie niniejszej uchwały w życie dla pięciu przystanków od dnia 
16 września 2023 r. wynika z faktu wydania dla tych przystanków uzgodnień warunków na korzystanie z nich 
przez przewoźników, na podstawie uchwały nr 650/LXXV/23 Rady Miejskiej Łomży z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
i uzyskaniu (lub procedowaniu) przez przewoźników pozwoleń na wykonywanie publicznego transporty 
zbiorowego w oparciu o już wydane uzgodnienia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław 
Tadeusz Grzymała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B816AA0F-DE99-4688-86C2-395049A17088. Podpisany


	UCHWAŁA NR 690/LXXVIII/23 RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


